
ZARZĄDZENIE Nr 27/10 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
(Szefa Obrony Cywilnej) 

z dnia 10.03.2010 r. 
 
 
w sprawie likwidacji formacji obrony cywilnej w Polskiej Żegludze Bałtyckiej 
S.A. 
 
 

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 
powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, 
poz. 2416, z późn. zm.1), zarządzam  co następuje: 
 
 
 

§ 1. W Polskiej Żegludze Bałtyckiej S.A. mającej siedzibę w Kołobrzegu przy  
ul. Portowej 41, likwiduje się formacje obrony cywilnej: Drużynę wykrywania i 
alarmowania, Drużynę porządkowo-ochronna, Drużynę likwidacji skażeń. 
 

§ 2. Sprzęt obrony cywilnej będący na wyposażeniu drużyn wymienionych w 
§ 1 winien być przekazany Wydziałowi Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg do 30 marca 2010 r. 
 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Szefowi Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                       Prezydent Miasta 
                                                                                                      /…/ 
                                                                                              Janusz Gromek 
 


